組合脱退予告書及び持分払戻請求書
(組合員が脱退するときに提出します。事業年度末 3 月末に脱退となり、次回総会後(6 月末)に出資金を払い戻します。）

令和    年   月    日

わたらせ森林組合長 様

申請人(組合員脱退者)

貴森林組合を脱退したいので、貴森林組合定款 13条の規定により届出いたします。

脱退の理由を下記項目より選択してください。(複数回答可)

組合員脱退につき、貴森林組合定款第 31 条第 1項の規定により

私の持分の払戻しを下記の通り請求いたします。

記

(1) 持分の状況

(2) 出資金(払戻)のお受け取り方法をお選びください。

※現金受取の場合は、本所での受取になります。

郵便番号

住所
ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名又は名称

電話番号

組合員番号

〒

                    印

１．管内の山林を売却した             ２．組合の事業を利用する予定がない

３．その他(                  )

出資口数 口 出資金総額 円

支店 種別 口座番号 口座名義

□  普通

□  当座

□その他

銀行

金庫

農協

金融機関

(振込の場合は下記に金融機関をご記入ください。)
□  口座振込

□  現金受取